
Anexa nr. 1 

la anunț de participare 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 
Către: SRL ”Chișinău-gaz”, mun.Chişinău, locality, Albisoara nr.38                                                     

                                    (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau 

Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. ocds-b3wdp1-MD-1736521310246 din 10.01.2025 

(ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului  Achizitionarea pieselor auto 

(denumirea contractului de achiziție publică),  noi Aria-Duca SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am 

luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm,  prin 

prezenta,  interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de 

atribuire.  

 

Data completării: 17 ianuarie 2025                                                                          

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600066037
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1736521310246


Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

                       Aria-Duca SRL  

                ( Denumirea operatorului economic) 

adresa completă: mun.Chișinău, șos.Muncești 29 

tel, fax, e-mail: 069293019 

                                                                       OFERTĂ 

Către: SRL ”Chișinău-gaz”, mun.Chişinău, locality, Albisoara nr.38 

                      denumirea beneficiarului şi adresa completă  

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la Achizitionarea pieselor auto 

(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. LOT nr. 1: Mijloace de transport: Skoda; Dacia; Citroen; Iveco; Mercedes;   

    Volkswagen; Opel; Toyota; Ford; Lada. 

 (denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără 

TVA) 

2._____________________________________________________________________ 

3_____________________________________________________________________ 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 108 200,00 

lei (una sute opt mii doua sute lei, 00 bani), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

La care se adaugă TVA în sumă de 21 640,00 lei (doua zeci si una mii sase sute patru 

zeci lei, 00 bani), 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 129 840,00 lei ( una sute doua zeci si noua mii opt sute patru zeci lei, 00 

bani), cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 90 zile 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): zilnic 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor) timp de garantie: un an  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 30 zile 

 

 

Data completării: 17 ianuarie 2025 

(Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 

economic ):  Duca Victor, director general, Aria-Duca SRL 

 

_______________________  

                   (semnătura)  

 

  

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600066037

	la anunț de participare

		2025-01-16T20:11:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




